
Kouluratsastuksen Citroën Kür-tapahtuma kansainvälistyy;
huippuvalmentaja Hess Riihimäelle

Tulevana helatorstaina 25. toukokuuta Riihimäellä ratsastettavien
kouluratsastuksen Citroën Kür-mestaruuskilpailujen kansainvälinen
tähtivieras on saksalainen kouluratsastustuomari ja valmentaja
Christoph Hess, joka on työskennellyt vuodesta 1978 lähtien Saksan
kouluratsastusliiton valmennusosastolla. Hess kuuluu Kansainvälisen
Ratsastusliiton FEI:n kenttäjaokseen ja hän on ollut valmentamassa
useita saksalaisratsukoita mm. olympiavoittoihin.

Riihimäellä vieraileva Hess tuomaroi Citroën Kür-mestaruusluokan radat sekä
demonstroi väliajalla yleisölle kouluratsastuksen hienouksia.
Kilpailun järjestäjä Dressage Team Travers (DTT ry) järjestää myös Hessin
johdolla suomalaisille kouluratsastustuomareille suunnatun
keskustelutilaisuuden kouluratsastuksen vapaaohjelman eli kürin
arvosteluperusteista. Tilaisuuteen on jo ilmoittautunut 29
kouluratsastustuomaria.
- Olen iloinen siitä, että minut on kutsuttu Riihimäelle tuomaroimaan ja
näkemään samalla Suomen nykyiset ja tulevat kouluratsastushuiput. Odotan
näkeväni korkeatasoista ratsastusta ja ratsukon yhteistyötä hyvin valitun
musiikin säestyksellä, Hess kertoo.
Suomalaisille kouluratsastustuomareille saksalaisvieras haluaa suoritusten
arvostelussa painottaa kokonaisuuden merkitystä.
- Kokonaisuus ratsukosta on pidettävä arvostelussa mielessä kaiken aikaa.
Tekniset asiat näkee kuka tahansa, mutta tuomarin pitäisi pystyä erottamaan,
onko hevonen koulutettu laadukkaasti, Hess toteaa.

Kanerva puolustaa Trophy-voittoa

Kansallisen Grand Prix-tason huippuratsastustapahtuman kilpailuareenana
toimii viime vuoden tapaan Riihimäen Lasi- ja Metsästysmuseoiden
välittömässä läheisyydessä sijaitseva Tehtaankadun Messupuistoalue.
Tähän ratsastuksen valtakunnalliseen huipputapahtumaan on yleisöllä vapaa
pääsy.
Kilpailussa ratsastetaan neljä luokkaa, joihin osallistuvat eri ikäkausien
Suomen terävin kärki. Mukana ovat mm. maamme ykkösratsastajan ja
olympiaedustajamme Kyra Kyrklundin valmennustiimin, Team PP:n jäsenet,
jotka valmentautuvat parhaillaan Pekingin olympialaisiin sekä muut
maajoukkuevalmennettavat kaikista ikäryhmistä. Kür-mestaruuksien lisäksi
kolmessa luokassa katsastetaan osanottajia Suomen maajoukkueeseen
kesän PM- ja EM-kilpailuihin.
Kilpailuun ilmoittautuminen on vielä kesken, mutta nyt on jo varmistunut, että
viime vuonna mestaruuden voittanut Emma Kanerva nähdään Riihimäellä
puolustamassa titteliään.

Auto-Bon Oy
Risto Immonen
Viestintäpäällikkö
Mäkituvantie 3



Fi-01510 VANTAA
P. 010 569 7225
risto.immonen@veho.fi


